
16th CRAZY SPECIAL 

 
11th Santa Claus Dance 

      
 Martin Podlaha Karel Štefek Jana Hanzalová Michal Bayer Tomáš Machalík

8. – 10. 12. 2006 
Dvě  haly:  

 

BASIC, EASY BASIC  

LINE DANCE 

NONSTOP BUFET, ČAJOVNA „U Crazýka“ 

místo konání: 

Z Š  J i třn í  
Praha 4 – Hodkovičky, Jitřní 185 

 
 

 

Na tuto akci poskytly grant 
Magistrát Hlavního města Prahy 
a Úřad Městské části Praha 4. 

 



 
 
 

 



Co to bude? Víkend plný Square Dance a trocha Line Dance na odpočinek. Samozřejmě, jak je na našich akcích 
zvykem, lze očekávat spoustu dobré nálady, pohody a legrace. Ačkoliv level Basic byl oficiálně zrušen, předpokládáme, 
že všichni víte, co tento pojem znamená. Pokud by si snad někdo nebyl jistý, jedná se o prvních 53 figur levelu 
Mainstream. V případě nejasností se může s důvěrou obrátit na naši kontaktní adresu, vše bude vysvětleno. 
Krom toho v pátek večer, proběhne tradiční sportovně-intelektuální soutěž družstev pod názvem Crazy Games.  
V sobotu večer pak očekáváme návštěvu samotného Santa Clause, který bude připraven rozdávat dárky, jež zanecháte 
pro Vaše přátele v našem sběrném táboře. 

Kdy to bude? 8. až 10. prosince 2006.  
Kde to bude? V základní škole Jitřní, Praha 4 – Hodkovičky. 
Za kolik to bude? Vstup je zdarma, ale pouze pro držitele platného badge. Celý badge je za 230 Kč (za přenocování 
nebudeme vyžadovat žádný další příplatek). Ti, kteří u nás už někdy byli a přivezou si badge Crazy Specialu, mohou 
využít náš systém slev. Za prokázanou účast na předchozích Crazy Specialech (předložený podvěšek z příslušného 
Crazy Specialu a porovnání s naší databází) bude poskytnuta odpovídající sleva, podle následujícího systému: 

 Sleva  

1 Crazy Special Kč  2   

2 Crazy Specialy Kč  4   

3 Crazy Specialy Kč  6   

4 Crazy Specialy Kč 8  

5 Crazy Specialů Kč 10   

6 Crazy Specialů Kč 13  

7 Crazy Specialů Kč 16  

8 Crazy Specialů Kč 19   

9 Crazy Specialů Kč 22   

10 Crazy Specialů Kč 25  

11 Crazy Specialů Kč 29   

12 Crazy Specialů Kč 33   

13 Crazy Specialů Kč 37   

14 Crazy Specialů Kč 41  

15 Crazy Specialů Kč 45  

Nezáleží na tom kdy jste byli na Crazy Specialu poprvé a kdy 
naposledy. Sleva je odvozena čistě od počtu Crazy Specialů, kterých jste 
se již zúčastnili. Účastníci všech předchozích Crazy Specialů mají po 
započítání slevy cenu 185 korun! 

 

Jiné slevy (jako například pro ty, co přijdou jen na sobotní odpoledne) NEDÁVÁME.  

Kdo tam bude? Doufáme, že, tak jako minule, spousta fajn lidí. Callerovat Vám budou Martin „Pavouk“ Podlaha, 
Tomáš „Doug“ Machalík, Michal Bayer, Karel Štefek, Line dance lektor bude Jana „Džejn“ Hanzalová. 

Jak se bude spát? Doufáme, že sladce. K ubytování budou sloužit třídy, doporučujeme přivézt si vlastní spacák a 
karimatku.  

Co budeme jíst? Možností je spousta. Každý si můžete něco přivézt. Můžete navštívit nějakou restauraci. Nebo se 
spolehnout na náš nonstop bufet. Kdo byl na některém z předchozích Crazy Specialů, ví, že u Nás hlady nebude. 
Milovníci dobrého čaje se mohou i letos těšit na „Čajovnu u Crazýka“.  

Jak se tam dostat? Autobusem číslo 106 ze stanice metra Kačerov na zastávku Psohlavců, nebo autobusem číslo 121 ze 
stanice metra Budějovická na zastávku Na Lysinách a dále podle mapky. Stejná mapka nechť poslouží pro orientaci 
motoristům, parkovacích míst je dostatek na školním hřišti. 

Něco o oblékání: Očekáváme, že dámy budou tančit v sukních přiměřené délky, spodnička nás jen potěší. Od pánů 
očekáváme košile s dlouhými rukávy a kalhoty s nohavicemi po paty či alespoň ke kotníkům. 
Kde je možné získat další informace? Martin Podlaha  
 Otakara Vrby 321  

 190 11 Praha 9 - Běchovice 
 tel. h. 281 931 569  
 e-mail: pavouk@square.cz  
 http://www.square.cz/crazy 

  



 
Hala 1 Hala 2 

PÁTEK 
19.30 – 20.00 Singing calls Easy Basic 

Pavouk, Doug 
  

20.00 – 22.00 Easy Basic 
Pavouk, Karel 

Basic, Line Dance (3:1) 
Michal, Doug, Džejn 

20.00 – 22.00 

22.45 – ??? Crazy Games, afterparty 22.45 – ??? 

SOBOTA 
09.30 – 10.30 Easy Basic 

Pavouk 
Basic 
Michal 

09.30 – 10.30 

Line Dance 
Džejn 

10.30 – 11.00 10.30 – 11.30 Easy Basic 
Karel 

Nemilosrdný Basic 
Doug 
 

11.00 – 12.00 

11.30 – 12.30 Easy Basic 
Michal  

 12.00 – 13.00 
12.30 – 13.30  

Basic 
Pavouk 

13.00 – 14.00 

Line Dance 
Džejn 

14.00 – 14.30 
13.30 – 15.00 Easy Basic Workshop 

(výuka Swing Thru a Run) 
Karel 

Nemilosrdný Basic 
Michal 

14.30 – 15.30 

15.00 – 16.00 Easy Basic 
Doug 
 

Line Dance 
Džejn 

15.30 – 16.00 

16.00 – 17.00 Easy Basic 
Pavouk 

Basic 
Karel 

16.00 – 17.00 

Line Dance 
Džejn 17.00 – 17.30 17.00 – 18.00 Easy Basic 

Michal 
 

  
Basic  
Doug 

17.30 – 18.30 

18.30 – 19.45  
19.45 – 20.00  SANTA CLAUS IS COMMING… 
20.00 – 22.00 Easy Basic 

Doug, Karel 
Basic, Line Dance (3:1) 
Pavouk, Michal, Džejn 

20.00 – 22.00 

22.00 – ??? Afterparty 22.00 – ??? 

NEDĚLE 
10.00 – 11.00 Easy Basic 

Doug 
Nemilosrdný Basic 
Pavouk 

10.00 – 11.00 

11.00 – 12.00 Easy Basic 
Karel 

Basic 
Michal 

11.00 – 12.00 

12.00 – 12.30 Farewell Dance 
Michal, Karel, Doug, Pavouk 

Šťastnou cestu domů a těšíme se na Vás zase 
příští rok… 

 


